und sie darf durch den Empfanger oder Dritte auch nicht

Fur diese techn. Unterlage behalten wir uns alle Rechte
vor. Ohne unsere vorherige Zustimmung darf sie weder
in anderer Weise missbrauchlich verwendet werden.

vervielfaltigt, noch Dritten zuganglich gemacht werden

All rights reserved. No copies
unless written permission
not be passed to third parties

from ROSE. Drawing may
or misused in any way.

view side D

TRUE ¢20,2 (2x) TRUE 25,2

view side B

=

54

ﬂ ©)

25

25 35

TRUE @7,1 45

120
Off-Shore Plate @ I i I i 50

for all sides

15

base
without lid

(Y| [T 11
20 | j| |
(60f <
internal/external

earth bolt M6

- I |
Top view 1 ——

lid

i

160
110

| @ %)

] @ ) — — @
1 [ T
Llll IIJ Iﬂ IIJ | - h
=1
- 210
20 20
—) — P [—

40

view side A

TRUE $20,2 (2x)

view side C

15

17 19 20 21 22 23 24
ltem Description Rose-Mat.No. Manufacturer Order-No.:
10 Poly-Ex-empty enclosure 26161609 n/a n/a
20 Earth bolt M6 51225 n/a n/a
30 lens head screw DIN7985 - M6x10-4.8 copper plated 93117 n/a n/a
40 Ex- label GOST R 75126 n/a n/a
50 Seal ring M20, Nylon 40000012870 CMP 20ETS
60 Counter nut M20 x 1,5, nickel plated brass 08090920 RST 61006520
70 Outer link fixing M6 10031102 n/a n/a
80 Off-shore plate , 06 1616 09 95408
90 Mounting rail 40000026793 n/a n/a
DIN rail TS 35/7,5 91003 n/a n/a
Through terminal WDU 4, beige 88157 Weidmuller 1020100000
End Plate WAP 2.5-10 88165 Weidmuller 105000
End Clamp WEW 35/2 98344 Weidmuller 106120
Earth terminal WPE 4, gn/ye 88163 Weidmuller 1010100000
100 Seal ring M25, Nylon 40000012871 CMP 25ETS
110 Counter nut M25 x 1.5, nickel plated brass 08090925 RST 61006525
120 Cable gland M20 x 1,5, nickel plated brass 40000025166 CMP 20A2FFC1RACO080
130 Cable gland M25 x 1,5, nickel plated brass 40000020461 CMP 25A2FFC1RAC110
Project
O (04.03.2013|issued for approval T.Sch
Rev. [Date Description Name
Internal Technical Stamps Rose
Masterplan: Ex Label Tagplate
Confirmation: Material:| foil ---
Program: Fixing: glued ---
Workplace: Instr.: --- ---
i - ( ROSE S\/ste'ntec’\mkg“ )
DeVICe m 2EX € ” T5 D—Porta Westfalica .o"‘.
PrlntdeVICe JATA BbBIIIYCKA | HAHMO LUCB3
EX-COﬂtFOl: 01 03 1 3 Pries xx.xx.xx;<x Ne POCC DE.'b 05.B03465
Approval FA: T:H;m 21BT Tslll/;ster-KE 06.161609
Rose A-No.: 107109 sal el 00000
Powder: i IP 86 . s5C e5C
Lacquer: [ "OTKPBIBATb OTKJIIOUMB OT CETH!"
Notes:

Blatt / sheet
1/2

Nicht freigegeben! Nur
interner Gebrauch!

- Mounting rail equipped and marked acc. to drwg. 40000026793

Index Anderung/Modification

“ Systemtechnik GmbH
ROSE 32457 Porta Westfalica

MaBstab ' Benennung/Discription

Scale

1:1

DIN AO

Gehause
Enclosure

erstellt 104 03.13  T.Sch.

created:

geprift:
checked:

Projekt-Nr./project-no. Ex-15641
Farbe/color
Gewicht/weight 0g

and | Datum/Date/Name | Werkstoff/Material

Ersatz fiir

Oberflache/Surface

FreimaBtoleranz

open tolerances ISO 2768-mL
Werkstiickkanten/Edges DIN ISO 13715

Replacement for

Bemerkung/Note

Zeichnung-Nr.:/Drawing-No.:

EX15641POS090




7 8 9 10 1 12 13 14 15 16

und sie darf durch den Empfanger oder Dritte auch nicht

Fir diese techn. Unterlage behalten wir uns alle Rechte
vor. Ohne unsere vorherige Zustimmung darf sie weder
in anderer Weise missbrauchlich verwendet werden.

vervielfaltigt, noch Dritten zuganglich gemacht werden

43,5
39,5

57

All rights reserved. No copies

unless written permission
not be passed to third parties

from ROSE. Drawing may
or misused in any way.

(@)

85
146
76

Qty. Description Rose-Mat.No. Manufacturer Order-No.:
1 Off-shore plate , 06 1616 09 95408
114 _
I @26
\ D271
N\ —
146 _
132 -
0
- )
o |
— S —_—t 8
N Note:
. Material ST 1202 z
Off-shore plate zinc coated after machining.
( Cutting surface coated ).
_ C—D |
Qf_b Project
Rev. [Date Description Name
Internal Technical Stamps Rose
Masterplan: Ex Label Tagplate
Confirmation: Material:| foil ---
Program: Fixing: glued ---
Workplace: Instr.: --- ---
Device:
Printdevice:
N Ex-control: 01.03.13 Pries
Approval FA:
Rose A-No.: 107109-1
K X Powder:
| I Lacquer:
\ ﬂ Notes:
0
0
| (Q\
Y Projekt-Nr./project-no. Ex-15641
Farbe/color
g}gtt / sheet Gewicht/weight 0g
40 -— Index Anderung/Modification e Datum/Date/Name | Werkstoff/Material
. erstellt:_ 01.03.13 Sch. Oberflache/Surface
114 A d Systemtechnik GmbH created T.Sch Fenatiion: SO 2768.mL
- ROSE 32457 Porta Westfalica ' 32 ;. Werstiokkanonedges | DIN 1SO 13715
Nicht freigegeben! Nur Mggglt:b Benennung/Discription Remisement for
interner Gebrauch! 11 Gehause Bemerkung/Note
Enclosure EX15641P0OS090



Fur diese techn. Unterlage behalten wir uns alle Rechte
vor. Ohne unsere vorherige Zustimmung darf sie weder
vervielfaltigt, noch Dritten zuganglich gemacht werden
und sie darf durch den Empfanger oder Dritte auch nicht
in anderer Weise missbrauchlich verwendet werden.

not be passed to third parties

from ROSE. Drawing may
or misused in any way.

All rights reserved. No copies
unless written permission

O

5

6

7

wird v. Fa.xxxxxx

POS.| Menge/ Qty. Beschreibung Description Mat. Nr.
10 1 Tragschiene TS 35/7,5 DIN rail TS 35/7,5 91003
Durchgangsreihenklemme Through terminal WDU 4,
20 6 WDU 4, beige beige 88157
30 1 Abschlussplatte WAP 2.5-10 End Plate WAP 2.5-10 88165
40 2 Endwinkel WEW 35/2 End Clamp WEW 35/2 98344
Erd kl WPE 4, .
@ @ @ 50 2 r “”gsg e‘ft%%en Earth terminal WPE 4, gn/ye 88163
\ / g /]
QOO0 DD
O[O G- -
0000 0e 00 .
Masterplan / Arbeitsplan: 40000026793
Confirmation /
'_'I II II II II II I"""""'_' Auftragsbestatigung:
(O 6 PEPE Program / Programm:
Workplace / Arbeitsplatz
B 120,5 o . :
- 141 o Device / Vorrichtung:
- Printdevice /
Druckvorrichtung:
Rose A- Number / Rose A-
Nummer: 107143
Approval FA /
Freigabe FA
Powder / Pulver:
Lacquer / Lack:
Notes:
Projekt-Nr./project-no.
Mat-Nl’ 4'26793 Farbe/color
Gewicht/weight 170 g
i Index Anderung/Modification ndfr | Datum/Date/Name = Werkstoff/Material
angellefert Svst technik GmbH e’\:stt‘e’\:lt: 01.03.13 T.Sch Oberfliache/Surface
Ad Systemtechnik GmbH | arest: 010313 TSN | ISO 2768-mL
Ros E 32457 Porta Westfalica Cgl.]ee%fed Werkstiickkanten/Edges DIN ISO 13715
NICht freigegeben! Nur Mgg&:lt:b Benennung/Discription Replacement for
interner Gebrauch! 1:1 Tragschiene Bemerkung/Note
Zeichnung-Nr.:/Drawing-No.:
, . OIN A3 Mounting rail 40000026793




	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6

	Blatt2
	Zeichenansicht9
	Zeichenansicht11
	Zeichenansicht12
	Zeichenansicht13
	Zeichenansicht14

	40000026793.pdf
	Blatt1
	Zeichenansicht4



